

Zadavatel:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 2, 182 21 Praha 8
IČO 68378271

Pověřená osoba:

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů
Palác Anděl, Radlická 1c/3185
150 00 Praha 5

Dodatečná informace Zadavatele č. V. k zadávacím podmínkám dle ust. § 49 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“)

V Praze, dne 4. prosince 2012

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřené řízení s názvem „**Kancelářský a sedací nábytek pro ELI a HILASE**“ uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 236943.

Dodatečná informace je zasílána všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zároveň je uveřejněna na profilu zadavatele.

Úplné znění dotazu č. 1

V zadávací dokumentaci pro židli Z2 je uvedeno, že židle musí umožňovat stohovatelnost min 5 kusů. Platí to i pro židli ve variantě A – provedení s čtyřramenným křížem a kluzáky?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1

Zadavatel k dotazu uvádí, že pro konferenční židli Z2 ve variantě A – čtyřramenný kříž, kluzáky tento požadavek stohovatelnosti židlí nevyžaduje.

Úplné znění dotazu č. 2

V zadávací dokumentaci pro židli Z2 je uvedeno, že židle má mít potah kvalitní síťovaný materiál. Platí tato podmínka pro sedák i opěrák? Je možné provedení čalouněný sedák a síťovaný opěrák?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2

Podmínka kvalitního síťovaného materiálu platí jak pro sedák, tak i pro opěrák. Sedák bude proveden z tvarované polyuretanové pěny a bude potažen stejnou síťovinou jako opěrák.

Úplné znění dotazu č. 3

Pokud má být sedák židle Z2 očalouněn v síťovině, může mít vlastní nosnou konstrukci (dřevěný nebo plastový segment a pěnu), nebo jen obvodový rám?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 3

Ano, sedák očalouněn v síťovině může mít vlastní nosnou konstrukci.

Úplné znění dotazu č. 4

V zadávací dokumentaci pro židle Z1, Z3 a Z4 je uvedeno, že sedák má mít potah snadno snímatelný. Rozumí se tím odnímatelný sedák umožňující přečalounění nebo jednoduchý návlek na sedák, který je lehce odnímatelný?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 4

Jedná o se snadno snímatelný potah sedáku židle. Nejedná se o odnímatelný sedák umožňující přečalounění.

Úplné znění dotazu č. 5

V popisu kancelářských židlí jsou uvedeny tyto požadavky:

„Možnost oddělení opěrky zad mechaniky pro případ výměny“, „možnost doplnit věšák na sako“ a dále „možnost předního sklonu sedáku“. Mají být tyto funkce zahrnuty v ceně výrobku? Mají být tyto funkce použity na vzorku?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 5

Uchazeč předloží vzorek kancelářské židle Z3. U této židle nepožadujeme opěrku hlavy a možnost doplnit věšák na sako. Všechny ostatní funkce musí předložený vzorek kancelářské židle splňovat.

Úplné znění dotazu č. 6

V popisu kancelářské židle Z2 jsou uvedeny varianty A a B.

Varianta A: čtyřramenný kříž, kluzáky. Tato židle má dále splňovat funkci stohovatelnosti, což se s variantou A vylučuje. Jakým způsobem se má stohovatelnost u této verze židle řešit?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 6

Zadavatel odkazuje na Odpověď č. 1 těchto dodatečných informací.

Úplné znění dotazu č. 7

V popisu kancelářské židle Z2 je uvedeno: „Kvalitní síťovaný textilní materiál, otěruvzdornost min. 100 000 cyklů Martindale, odolnost proti žmolování – min. třída 4, stálobarevnost – min. třída 6.“

Má být potah této židle tedy síťovaný či čalouněný?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 7

Potah kancelářské židle Z2 bude síťovaný.

Úplné znění dotazu č. 8

Na obrázku 28: židle konferenční Z2 je tato židle zobrazena tak, že má spojený opěrák se sedákem. V textové části však tato skutečnost není uvedena. Dle které varianty se máme řídit?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 8

Sedák a opěrák konferenční židle Z2 budou spojeny. Sedák bude proveden z tvarované polyuretanové pěny a bude potažen stejnou síťovinou jako opěrák.

Úplné znění dotazu č. 9

Jak mají být označeny požadované vzorky kancelářského nábytku, bod 3.5 b) zadávací dokumentace - stačí visačka? Jaké informace na ní mají být uvedeny?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 9

Vhodný způsob označení vzorků nábytku ponecháme na uvážení každého uchazeče, ale z označení musí být minimálně jasný název uchazeče, označení vzorku (např. Z3, Z2 varianta A) a výrobce.

Úplné znění dotazu č. 10

Vzorky se mají dodat společně s nabídkou také na adresu viz bod 2.2 zadávací dokumentace? Bude tam vyhrazený prostor pro umístění?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 10

Ano, vzorky mají být dodány na adresu zadavatele (sídla projektu ELI), tzn.: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i./ ELI Beamlines, Harfa Office Park, 5. patro, Českomoravská 2420/15, Praha 9, PSČ 190 00.

Úplné znění dotazu č. 11

Bod 3.1 c) - k prokázání ekonomických a finančních předpokladů stačí pouze čestné prohlášení uchazeče? (nemusí se předkládat pojistná smlouva - pojištění odpovědnost za škodu způsobenou dodavatelem, rozvaha, obrát uchazeče za poslední 3 roky?)

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 11

Dodavatelé obecně prokazují splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů pouze předložením čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Ode dne 01. 04. 2012, kdy nabyl účinnosti zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), nelze po dodavatelích v rámci kvalifikace požadovat předložení jiných dokladů či dokumentů (pojistné smlouvy, rozvahy či obrátu).

Úplné znění dotazu č. 12

Musí být podpis na požadovaných čestných prohlášeních od uchazeče notářsky ověřený?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 12

Úřední (notářské) ověření podpisů na čestných prohlášeních není vyžadováno.

Úplné znění dotazu č. 13

Bod. 3.5 a) zadávací dokumentace - musí být osvědčení o splnění významné dodávky od veřejného dodavatele či jiné osoby notářsky ověřeno či stačí prostá kopie tohoto osvědčení?

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 13

Dodavatel v souladu se zákonem předkládá v rámci nabídky pouze prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

Úplné znění dotazu č. 14

Bod 5.6 zadávací dokumentace - v tomto se uvádí výrobce každého kusu nábytku - mohou být v tomto dokumentu uvedeny i identifikační údaje výrobce (subdodavatele), které jsou požadovány v bodu 8.1 zadávací dokumentace. Pokud ne, prosím o specifikaci, kam ve struktuře nabídky tyto informace zařadit.

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 14

Zadavatel preferuje, aby se jednalo o dva samostatné dokumenty, tzn., aby dodavatelé předkládali:

- a) samostatný dokument dle článku 5.6 zadávací dokumentace, který bude obsahovat výrobce každého kusu nábytku uvedeného v Příloze A; a

- b) samostatný dokument obsahující dle článku 8.1 zadávací dokumentace, který bude obsahovat subdodavatele a jejich identifikační údaje.

Postačuje, aby seznam subdodavatelů (jejich údaje) byl umístěn kdekoli logicky v rámci nabídky, např. v závěru nabídky.

Úplné znění dotazu č. 15

Jako vzorek je požadována židle Z2, s parametry stanovenými v příloze B, kde je tato židle ve variantě A a B. Předpokládáme, že volba varianty je libovolná a je požadována pouze variantní shoda vzorku s nabídkou uchazeče. U této židle však ve variantě A (čtyřramenný kluzák) není možnost splnit podmínku stohovatelnosti. Dále není úplně jasné v zadání této položky požadavek na kvalitní síťový materiál, kde otěruvzdornost v počtu Martindale bývá uváděna u prvků sedacího nábytku s klasickým čalounem.

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 15

Vzorek konferenční židle uchazeč předá v obou variantách A i B. K podmínce stohovatelnosti (viz Odpověď č. 1) a síťovanému materiálu (viz Odpověď č. 7) se Zadavatel vyjádřil výše.

S pozdravem



Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Mgr. Jan Lašmaňský, LL. M.
i. s. HOLEC, ZUSKA & Partneři